
Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MENICHELLI NICOLE 2021 F F2021 25 GB DO SMA 1'37"22 PESCIOLINI
2 VENARUCCI CAMILLA 2020 F F2021 25 GB DO SMA 2'12"08 PESCIOLINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 GRELLI GIADA 2020 F F2020 25 GB DO BASTIA '55"48 DELFINI
2 BEFFA SARA 2020 F F2020 25 GB DO PONTE 1'02"52 DELFINI
3 JARA ROJAS BENEDETTA GAIA 2020 F F2020 25 GB DO PONTE 1'07"36 DELFINI
3 CALISTI ADELE 2020 F F2020 25 GB DO SMA 1'13"10 DELFINI
4 POLANI RACHELE 2020 F F2020 25 GB DO BASTIA ass DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 HOXHA SOFIA 2018 F F2018 25 GB DO PONTE '50"58 ESORDIENTI C
2 TARE ALICE 2018 F F2018 25 GB DO BASTIA '56"85 ESORDIENTI C
3 CHIACCHIERONI AURORA 2019 F F2019 25 GB DO PONTE '58"53 ESORDIENTI C
4 BASTIONI LETIZIA 2019 F F2019 25 GB DO PONTE 1'00"09 ESORDIENTI C
5 RAYMEN STELLA 2019 F F2019 25 GB DO PONTE 1'55"65 ESORDIENTI C
6 ISIDORI BENEDETTA 2019 F F2019 25 GB DO BASTIA ass ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 RUDZOROGA EMILIJA 2016 F F2016 25 GB DO PONTE '44"01 ESORDIENTI B
2 MASCI LARA 2017 F F2017 25 GB DO BASTIA '47"81 ESORDIENTI B
3 PETROSI AURORA 2017 F F2017 25 GB DO BASTIA 1'00"12 ESORDIENTI B
4 EL MADOUNI YASMINE 2016 F F2016 25 GB DO PONTE ass ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CAPI AIDA 2015 F F2015 25 GB DO BASTIA '46"94 ESORDIENTI A
2 GAGLIARDONI SARA 2015 F F2015 25 GB DO BASTIA ass ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CELLO AGNESE 2013 F F2013 25 GB DO BASTIA 1'08"00 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BALESTRA MATTIA 2020 M M2020 25 GB DO PONTE '39"10 PESCIOLINI
2 BIFALINI MICHELE 2020 M M2020 25 GB DO PONTE '53"07 PESCIOLINI
3 LUCARELLI EDOARDO 2021 M M2021 25 GB DO PONTE '53"35 PESCIOLINI
4 FALASCHI GIACOMO 2021 M M2021 25 GB DO BASTIA '54"10 PESCIOLINI
5 UBALDI GABRIELE 2020 M M2020 25 GB DO BASTIA '56"82 PESCIOLINI
6 BIFALINI MATTIA 2020 M M2020 25 GB DO PONTE 1'12"72 PESCIOLINI
7 BRUNETTI EDOARDO 2020 M M2020 25 GB DO BASTIA 1'25"50 PESCIOLINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CERRA NICOLA 2019 M M2019 25 GB DO PONTE '42"20 DELFINI
2 ABBATI LORENZO 2019 M M2019 25 GB DO BASTIA '42"57 DELFINI
3 BARTOLUCCI MICHELE 2019 M M2019 25 GB DO BASTIA '44"09 DELFINI
4 LEANDRI ALESSIO 2019 M M2019 25 GB DO PONTE '44"46 DELFINI
5 ALBANESE LUCA 2019 M M2019 25 GB DO BASTIA '48"47 DELFINI
6 CERRA EDOARDO 2019 M M2019 25 GB DO PONTE '50"90 DELFINI
7 COSTARELLI TOMMASO 2019 M M2019 25 GB DO PONTE '55"59 DELFINI
8 SABATINI NICOLAI FEDERICO 2019 M M2019 25 GB DO BASTIA '55"69 DELFINI
9 XHIVESHI ALDEO 2019 M M2019 25 GB DO BASTIA 1'10"56 DELFINI

10 RAUCCI LUCA 2019 M M2019 25 GB DO ASSISI 1'13"75 DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
2 ORTENZI SANTIAGO 2018 M M2018 25 GB DO PONTE '41"94 ESORDIENTI C
3 LISI FILIPPO 2017 M M2017 25 GB DO BASTIA '46"30 ESORDIENTI C
4 CECCACCI MIRKO 2018 M M2018 25 GB DO PONTE '48"37 ESORDIENTI C
5 CECCHINI PIETRO 2018 M M2018 25 GB DO BASTIA '48"97 ESORDIENTI C
6 ZETTI BORRINI LORENZO 2018 M M2018 25 GB DO PONTE '54"50 ESORDIENTI C
7 LEGUMI TOMMASO 2017 M M2017 25 GB DO PONTE '58"28 ESORDIENTI C
8 MORETTI EDOARDO 2018 M M2018 25 GB DO PONTE 1'03"85 ESORDIENTI C
9 SCAPICCHI DAVIDE 2018 M M2018 25 GB DO PONTE 1'03"95 ESORDIENTI C

10 ISAMILI LORIS 2018 M M2018 25 GB DO PONTE 1'12"66 ESORDIENTI C
11 PETTIROSSI LEONARDO 2017 M M2017 25 GB DO PONTE ass ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ASCANI MATTIA 2016 M M2016 25 GB DO BASTIA '41"20 ESORDIENTI B
2 MOROSAN ANDREI 2015 M M2015 25 GB DO BASTIA '46"26 ESORDIENTI B
3 PASTORELLI THOMAS 2016 M M2016 25 GB DO BASTIA '53"67 ESORDIENTI B
4 BIYEGUE RAPHAEL 2016 M M2016 25 GB DO PONTE ass ESORDIENTI B
5 AROSHIDE DEMETRE 2016 M M2016 25 GB DO PONTE ass ESORDIENTI B
6 GIORGINI EDOARDO 2014 M M2014 25 GB DO PONTE ass ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ONAIQI MIRYAM 2020 F F2020 25 SL SPOLETO '36"91 DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 TOZZUOLO ANNA 2019 F F2019 25 SL BASTIA '26"80 ESORDIENTI C
2 BORDINI MATILDE 2019 F F2019 25 SL SPOLETO '26"97 ESORDIENTI C
3 CENCIAI AMELIA 2018 F F2018 25 SL BASTIA '27"09 ESORDIENTI C
4 MELENSI STELLA 2019 F F2019 25 SL BASTIA '29"38 ESORDIENTI C
5 SCARPONI JASMINE 2019 F F2019 25 SL BASTIA '30"72 ESORDIENTI C
6 SPIGARELLI IRENE 2019 F F2019 25 SL ASSISI '32"15 ESORDIENTI C
7 BENCINI GRETA 2019 F F2019 25 SL ASSISI '34"31 ESORDIENTI C
8 CACACE PENELOPE 2019 F F2019 25 SL BASTIA '34"76 ESORDIENTI C
9 MAGLI AMELIE 2019 F F2019 50 sl FOLIGNO '38"80 ESORDIENTI C

10 CIAMBOTTINI GINEVRA 2018 F F2018 25 SL ASSISI '41"80 ESORDIENTI C
11 PALUMBO NICOLE 2018 F F2018 50 SL FOLIGNO '42"41 ESORDIENTI C
12 MAGALOTTI EMMA 2019 F F2019 25 SL PONTE '42"62 ESORDIENTI C
13 PALAZZI LUCIA 2019 F F2019 25 SL SPOLETO '42"70 ESORDIENTI C
14 MASSUCCI EVA 2019 F F2019 25 SL BASTIA '43"44 ESORDIENTI C
15 BOILA MATILDE 2019 F F2019 25 SL PONTE '45"50 ESORDIENTI C
16 CANZANELLA GRETA 2019 F F2019 25 SL FOLIGNO '45"81 ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 KATARSKA SONIA 2016 F F2016 25 SL BASTIA '22"80 ESORDIENTI B
2 ALUNNI BERNARA SOFIA 2016 F F2016 25 SL ASSISI '26"00 ESORDIENTI B
3 RAMAGLIONI GRETA 2017 F F2017 25 SL PONTE '26"04 ESORDIENTI B
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1° PARTE - 25 GB DORSO FEMMINE

1° PARTE - 25 GB DORSO MASCHI

1° PARTE - 25  STILE LIBERO FEMMINE



4 COSTARELLI EMMA 2016 F F2016 25 SL PONTE '27"82 ESORDIENTI B
5 D'AGOSTINO GIORGIA 2016 F F2016 25 SL ASSISI '28"50 ESORDIENTI B
6 ZAHARIA MAYA 2016 F M2016 25 SL ASSISI '30"46 ESORDIENTI B
7 PRUDENTE ANGELA 2016 F F2016 25 SL ASSISI '36"07 ESORDIENTI B
8 FERRETTI ELETTRA 2017 F F2017 25 SL ASSISI '42"78 ESORDIENTI B
9 GIARGIULO LUCIA 2017 F F2017 25 SL ASSISI ass ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PASCOLINI GRETA 2015 F F2015 25 SL BASTIA '21"50 ESORDIENTI A
2 TENEMBAUM MADDALENA 2015 F F2015 25 SL BASTIA '22"36 ESORDIENTI A
3 IZZO MARIAGIOV. 2015 F F2015 25 SL BASTIA '24"31 ESORDIENTI A
4 FERRARA SOFIA 2015 F F2015 25 SL ASSISI '30"75 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CAPI DEBORA 2012 F F2012 25 SL BASTIA '21"06 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1 MARINI ELIA 2020 M M2020 25 SL BASTIA '33"59 PESCIOLINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PRESCIUTTI CHRISTIAN 2019 M M2019 25 SL BASTIA '29"50 DELFINI
2 ROMANO LORENZO 2019 M M2019 25 SL PONTE '31"25 DELFINI
3 FALASCHI LEONARDO 2019 M M2019 25 SL BASTIA '31"34 DELFINI
4 MONTANARI MATTIA 2019 M M2019 25 SL PONTE '32"20 DELFINI
5 SCAPICCHI PIETRO 2019 M M2019 25 SL PONTE '32"56 DELFINI
6 PUGNALI GABRIELE 2019 M M2019 25 SL FOLIGNO '35"97 DELFINI
7 MOGAVERO SAMUEL 2019 M M2019 25 SL BASTIA '36"46 DELFINI
8 RICCIERI ANDREA 2019 M M2019 25 SL PONTE ASS DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 HLADE NOAH 2017 M M2017 25 SL BASTIA '20"80 ESORDIENTI C
2 RICCIARDI MATTEO 2018 M M2018 25 SL ASSISI '29"56 ESORDIENTI C
3 ALONGE CRISTIAN 2018 M M2018 25 SL PONTE '29"96 ESORDIENTI C
4 SCARAMUZZO CHRISTIAN 2017 M M2017 25 SL BASTIA '30"40 ESORDIENTI C
5 PITARI ISMAELE 2018 M M2018 25 SL BASTIA '31"28 ESORDIENTI C
6 PETRUCCI RICCARDO 2018 M M2018 25 SL SPOLETO '34"96 ESORDIENTI C
7 BELPASSI GIULIO 2018 M M2018 25 SL FOLIGNO '37"40 ESORDIENTI C
8 YAKOUBI OMAR 2018 M M2018 25 SL PONTE '38"75 ESORDIENTI C
9 VINTI GIOVANNI 2018 M M2018 25 SL PONTE '39"63 ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 DIONIGI NICOLO 2015 M M2015 25 SL BASTIA '20"50 ESORDIENTI B
2 FILIPPUCCI ANDREA 2015 M M2015 25 DO BASTIA '22"24 ESORDIENTI B
3 PILATI GIOVANNI 2015 M M2015 25 SL PONTE '25"62 ESORDIENTI B
4 PASSERI GABRIELE 2016 M M2016 25 SL BASTIA '27"25 ESORDIENTI B
5 NATAZZI ALESSANDRO 2015 M M2015 25 DO BASTIA '28"78 ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ROSSI MICHELE 2013 M M2013 25 SL BASTIA '18"28 ESORDIENTI A
2 GIUSEPPINI BATTISTA 2013 M M2013 25 SL PONTE '34"00 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MARCHESI MARGHERITA 2018 F M2018 25 FA PONTE '24"85 ESORDIENTI C
2 SPANO' EMMA 2018 F F2018 25 FA SPOLETO '31"56 ESORDIENTI C
3 NIANG AMI 2018 F F2018 25 FA ASSISI '33"16 ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SAVERI IAN 2017 M M2017 25 FA SPOLETO '23"79 ESORDIENTI C
2 SCAPICCHI GIULIO 2017 M M2017 25 FA PONTE '27"00 ESORDIENTI C
3 GHERVASUC LIAM SEBASTIAN 2017 M M2017 25 FA ASSISI '30"13 ESORDIENTI C
4 ZAZZARO SORRENTINO GABRIELE 2017 M M2017 25 FA ASSISI '33"06 ESORDIENTI C
5 DEL BIANCO NICHOLAS 2018 M M2018 25 FA ASSISI '34"91 ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ONAIQI MIRYAM 2020 F F2020 25 DO SPOLETO '35"93 DELFINI
2 BETTI AMBRA 2020 F F2020 25 DO BASTIA '36"32 DELFINI
3 DEL BIANCO REBECCA 2020 F F2020 25 DO ASSISI '39"72 DELFINI
4 MUSICORI GIULIA 2020 F F2020 25 DO SPOLETO '40"02 DELFINI
5 BUTT AYESHA 2020 F F2020 25 DO SPOLETO '43"50 DELFINI
6 PERICOLINI COSTANZA 2020 F F2020 25 DO BASTIA '47"01 DELFINI
7 PICCINI LUDOVICA 2020 F F2020 25 DO ASSISI '52"07 DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CENCIAI AMELIA 2018 F F2018 25 DO BASTIA '28"85 ESORDIENTI C
2 MELENSI STELLA 2019 F F2019 25 DO BASTIA '30"97 ESORDIENTI C
3 CACACE PENELOPE 2019 F F2019 25 DO BASTIA '31"03 ESORDIENTI C
4 BENCINI GRETA 2019 F F2019 25 DO ASSISI '31"26 ESORDIENTI C
5 SCARPONI JASMINE 2019 F F2019 25 DO BASTIA '31"30 ESORDIENTI C
6 TOZZUOLO ANNA 2019 F F2019 25 DO BASTIA '31"44 ESORDIENTI C
7 SPIGARELLI IRENE 2019 F F2019 25 DO ASSISI '31"61 ESORDIENTI C
8 CECCHETTI LUNA 2018 F F2018 25 DO BASTIA '33"09 ESORDIENTI C
9 CACCIAMANI CAMILLA 2019 F F2019 25 DO BASTIA '33"60 ESORDIENTI C

10 POTTINI EMMA 2019 F F2019 25 DO BASTIA '34"30 ESORDIENTI C
11 BENNATI VITTORIA 2018 F F2018 25 DO ASSISI '35"25 ESORDIENTI C
12 MAGALOTTI EMMA 2019 F F2019 25 DO PONTE '36"81 ESORDIENTI C
13 CARPITA BENEDETTA 2019 F F2019 25 DO ASSISI '37"13 ESORDIENTI C
14 CALZOLARI MATILDE 2018 F F2018 25 DO BASTIA '37"40 ESORDIENTI C
15 BRUNELLI DILETTA 2018 F F2018 25 DO BASTIA '37"47 ESORDIENTI C
16 BOILA MATILDE 2019 F F2019 25 DO PONTE '39"60 ESORDIENTI C
17 DUFI CHLOE 2018 F F2018 25 DO BASTIA '40"37 ESORDIENTI C
18 BUDLLA SARA 2018 F F2018 25 DO ASSISI '41"78 ESORDIENTI C
19 PASQUALONI ARIANNA 2019 F F2019 25 DO BASTIA '42"50 ESORDIENTI C
20 MAGNANIMI CHIARA 2018 F F2018 25 DO BASTIA '42"50 ESORDIENTI C
21 PASTORELLI ELETTRA 2019 F F2019 25 DO ASSISI '44"12 ESORDIENTI C
22 VINCENTI IRENE 2019 F F2019 25 DO BASTIA '44"95 ESORDIENTI C
23 LUNGHI STELLA 2019 F F2019 25 DO BASTIA '45"47 ESORDIENTI C
24 CIAMBOTTINI GINEVRA 2018 F F2018 25 DO ASSISI '46"78 ESORDIENTI C
25 PORCELLATI M.VITTORIA 2019 F F2019 25 DO BASTIA ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 KATARSKA SONIA 2016 F F2016 25 DO BASTIA '26"98 ESORDIENTI B
2 ALUNNI BERNARA SOFIA 2016 F F2016 25 DO ASSISI '27"31 ESORDIENTI B
3 MICCOLIS SOFIA 2016 F F2016 25 DO BASTIA '28"61 ESORDIENTI B

1° PARTE - 25 FARFALLA  FEMMINE/MASCHI

1° PARTE - 25 DORSO FEMMINE

1° PARTE - 25  STILE LIBERO MASCHI



4 MARIANI GIULIA 2017 F F2017 25 DO BASTIA '28"70 ESORDIENTI B
5 D'AGOSTINO GIORGIA 2016 F F2016 25 DO ASSISI '30"50 ESORDIENTI B
6 RAUCCI ANNA 2016 F F2016 25 DO ASSISI '31"57 ESORDIENTI B
7 LIGUORO ELENA 2017 F F2017 25 DO BASTIA '32"17 ESORDIENTI B
8 PETROSI GIORGIA 2016 F F2016 25 DO BASTIA '32"92 ESORDIENTI B
9 CALZOLA GINEVRA 2017 F F2017 25 DO BASTIA '34"10 ESORDIENTI B

10 CIANCALEONI ARIANNA 2016 F F2016 25 DO ASSISI '34"91 ESORDIENTI B
11 PICCINI AURORA 2017 F F2017 25 DO BASTIA '35"66 ESORDIENTI B
12 CAMBIOTTI ALICE 2017 F F2017 25 DO BASTIA '36"18 ESORDIENTI B
13 TADDEI NICOLE MARIA 2016 F F2016 25 DO BASTIA '38"03 ESORDIENTI B
14 LILLI SOFIA 2016 F F2016 25 DO BASTIA '38"47 ESORDIENTI B
15 MAZZAFERRI ALESSIA 2016 F F2016 25 DO BASTIA '39"55 ESORDIENTI B
16 FERRETTI ELETTRA 2017 F F2017 25 DO ASSISI '40"31 ESORDIENTI B
17 CECCHINI AURORA 2017 F F2017 25 DO PONTE '40"82 ESORDIENTI B
18 PRUDENTE ANGELA 2016 F F2016 25 DO ASSISI '42"97 ESORDIENTI B
19 PETRINI LUDOVICA 2016 F F2016 25 DO BASTIA '43"03 ESORDIENTI B
20 CAPALDO GIULIA 2017 F F2017 25 DO BASTIA ass ESORDIENTI B
21 GARGIULO LUCIA 2017 F F2017 25 DO ASSISI ass ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 TENEMBAUM MADDALENA 2015 F F2015 25 DO BASTIA '27"13 ESORDIENTI A
2 FERRARA SOFIA 2015 F F2015 25 DO ASSISI '28"75 ESORDIENTI A
3 NIKOLOV MAYA 2014 F F2014 25 DO PONTE '30"92 ESORDIENTI A
4 LUNEDDI SOFIA 2014 F F2014 25 DO BASTIA '32"16 ESORDIENTI A
1 ROSSETTI EMMA 2015 F F2015 25 DO ASSISI '33"24 ESORDIENTI A
2 GIACOMINI ANITA 2015 F F2015 25 DO BASTIA '39"62 ESORDIENTI A
3 BETTONI LUISA 2015 F F2015 25 DO ASSISI '57"00 ESORDIENTI A
4 GAGLIARDONI SARA 2015 F F2015 25 DO BASTIA ass ESORDIENTI A

10 CONTINI SOFIA 2014 F F2014 25 DO BASTIA ass ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CAPI DEBORA 2012 F F2012 25 DO BASTIA '24"65 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PRESCIUTTI CHRISTIAN 2019 M M2019 25 DO BASTIA '28"53 DELFINI
2 MONTANARI MATTIA 2019 M M2019 25 DO PONTE '33"39 DELFINI
3 ROMANO LORENZO 2019 M M2019 25 DO PONTE '33"62 DELFINI
4 MENCULINI GABRIELE 2019 M M2019 25 DO BASTIA '34"97 DELFINI
5 SCAPICCHI PIETRO 2019 M M2019 25 DO PONTE '35"40 DELFINI
6 FALASCHI LEONARDO 2019 M M2019 25 DO BASTIA '35"96 DELFINI
7 CECCARELLI ANDREA 2019 M M2019 25 DO BASTIA '37"65 DELFINI
8 SAMBI LEONARDO 2019 M M2019 25 DO SPOLETO '40"57 DELFINI
9 PUGNALI GABRIELE 2019 M M2019 25 DO FOLIGNO '40"60 DELFINI

10 PAOLETTI EMANUELE 2019 M M2019 25 DO BASTIA '42"88 DELFINI
11 MARTELLINI NICHOLAS 2019 M M2019 25 DO ASSISI '43"03 DELFINI
12 VITOLO SEBASTIANO 2019 M M2019 25 DO ASSISI '43"25 DELFINI
13 TACCUCCI LYAN 2019 M M2019 25 DO BASTIA 1'10"30 DELFINI
14 BALESTRA MATTIA 2019 M M2019 25 DO BASTIA ASS DELFINI
15 RICCIERI ANDREA 2019 M M2019 25 DO PONTE ASS DELFINI
16 DOTTORI GIOELE 2019 M M2019 25 DO PONTE ASS DELFINI
17 BATTISTELLI FILIPPO 2019 M M2019 25 DO ASSISI ASS DELFINI
18 RAUCCI LUCA 2019 M M2019 25 DO ASSISI ASS DELFINI
19 MOGAVERO SAMUEL 2019 M M2019 25 DO BASTIA ASS DELFINI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 NISTOR OLIVER 2017 M M2017 25 DO BASTIA '28"21 ESORDIENTI C
2 SIMONE DAVIDE 2017 M M2017 25 DO BASTIA '29"21 ESORDIENTI C
3 RICCIARDI MATTEO 2018 M M2018 25 DO ASSISI '30"88 ESORDIENTI C
4 LAZZARI GREGORIO 2018 M M2018 25 DO ASSISI '31"91 ESORDIENTI C
5 PASCOLINI GABRIELE 2018 M M2018 25 DO BASTIA '33"20 ESORDIENTI C
6 CAPOSALDO GIACOMO 2017 M M2017 25 DO BASTIA '33"69 ESORDIENTI C
7 DESIDERI PIETRO 2018 M M2018 25 DO PONTE '33"84 ESORDIENTI C
8 PITARI ISMAELE 2018 M M2018 25 DO BASTIA '34"30 ESORDIENTI C
9 PERRI GIORGIO 2018 M M2018 25 DO ASSISI '37"05 ESORDIENTI C

10 SCARAMUZZO CHRISTIAN 2017 M M2017 25 DO BASTIA '37"34 ESORDIENTI C
11 PIERI MATTIA 2017 M M2017 25 DO BASTIA '38"73 ESORDIENTI C
12 MINCIARONI TOMMASO 2018 M M2018 25 DO PONTE '39"57 ESORDIENTI C
13 MIGNOGNA CHRISTIAN 2017 M M2017 25 DO BASTIA '39"78 ESORDIENTI C
14 ROSCINI LEONARDO 2017 M M2017 25 DO ASSISI '41"22 ESORDIENTI C
15 CICALA EDOARDO 2017 M M2017 25 DO BASTIA '42"97 ESORDIENTI C
16 SCIBOLACCI FILIPPO 2017 M M2017 25 DO BASTIA '47"92 ESORDIENTI C
17 ESPOSITO ELIA 2017 M M2017 25 DO BASTIA '49"04 ESORDIENTI C
27 RONDONI DANA 2018 F M2018 25 DO '49"34 ESORDIENTI C
18 SETTEMBRINI GIULIO 2018 M M2018 25 DO BASTIA '51"28 ESORDIENTI C
19 GALLETTI LEONARDO 2017 M M2017 25 DO PONTE '53"88 ESORDIENTI C
20 CHIHAIA CRISTIAN 2018 M M2018 25 DO PONTE '58"71 ESORDIENTI C
21 RICCIERI FRANCESCO MATTIA 2018 M M2018 25 DO PONTE ASS ESORDIENTI C
22 FORMISANO DIEGO 2018 M M2018 25 DO ASSISI ASS ESORDIENTI C
23 COMUNE RICCARDO 2017 M M2017 25 DO BASTIA ASS ESORDIENTI C
24 ROSSI CRISTIAN 2017 M M2017 25 DO PONTE ASS ESORDIENTI C
25 LUPACCHINI ANDREA 2017 M M2017 25 DO BASTIA ASS ESORDIENTI C
26 PARMI GABRIELE 2017 M M2017 25 DO BASTIA ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 FILIPPUCCI ANDREA 2015 M M2015 25 DO BASTIA '24"19 ESORDIENTI B
2 PILATI GIOVANNI 2015 M M2015 25 DO PONTE '30"24 ESORDIENTI B
3 TORRELLI ALESSANDRO 2016 M M2016 25 DO ASSISI '30"28 ESORDIENTI B
4 GUBITOSI SALVATORE 2016 M M2016 25 DO BASTIA '30"53 ESORDIENTI B
5 NATAZZI ALESSANDRO 2015 M M2015 25 DO BASTIA '31"83 ESORDIENTI B
6 BIJEGUE RAPHAEL 2016 M M2016 25 DO PONTE '31"85 ESORDIENTI B
7 BROCCATELLI LORENZO 2016 M M2016 25 DO BASTIA '32"32 ESORDIENTI B
8 PASSERI GABRIELE 2016 M M2016 25 DO BASTIA '32"65 ESORDIENTI B
9 PICCINI FEDERICO 2015 M M2015 25 DO BASTIA '33"01 ESORDIENTI B

10 PACICCO LORENZO 2016 M M2016 25 DO PONTE '33"06 ESORDIENTI B
11 RANGHIASCI THOMAS 2015 M M2015 25 DO BASTIA '33"69 ESORDIENTI B
12 CIPRIANI SIMONE 2015 M M2015 25 DO BASTIA '39"70 ESORDIENTI B
13 SETTEMBRINI ELIA 2015 M M2015 25 DO BASTIA '41"44 ESORDIENTI B
14 MARTELLI TOMMASO 2016 M M2016 25 DO BASTIA '44"98 ESORDIENTI B
15 DI MAURO GABRIEL 2016 M M2016 25 DO BASTIA '50"25 ESORDIENTI B
16 PICIORGROS ANDREI 2014 M M2014 25 DO ASSISI ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 FIORITI LEONARDO 2014 M M2014 25 DO BASTIA '26"45 ESORDIENTI A
2 SIMONCINI GIACOMO 2014 M M2014 25 DO BASTIA '31"88 ESORDIENTI A
3 TOMASSINI CRISTIAN 2014 M M2014 25 DO BASTIA '32"40 ESORDIENTI A
4 TONZANI PIETRO 2014 M M2014 25 DO PONTE '33"38 ESORDIENTI A
5 GIORGINI EDOARDO 2014 M M2014 25 DO PONTE '34"99 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1° PARTE - 25 DORSO MASCHI

1° PARTE - 50 DORSO FEMMINE



1 RONDONI DANA 2018 F M2018 50 DO '49"34 ESORDIENTI C
2 RAPONI ANNA 2018 F F2018 50 DO FOLIGNO '59"28 ESORDIENTI C
3 SABATINI IRIS 2018 F F2018 50 DO FOLIGNO 1'01"00 ESORDIENTI C
4 FIORUCCI CAMILLA 2019 F F2019 50 DO GUBBIO 1'02"09 ESORDIENTI C
5 TRUBBIANELLI  BRIGANTI VITTORIA 2018 F F2018 50 DO PONTE 1'02"79 ESORDIENTI C
6 PALAZZETTI VITTORIA 2018 F F2018 50 DO BASTIA 1'05"10 ESORDIENTI C
7 MILLENI EMMA 2018 F F2018 50 DO PONTE 1'05"22 ESORDIENTI C
8 DIOTALLEVI MATILDE 2018 F F2018 50 DO FOLIGNO 1'05"31 ESORDIENTI C
9 FRATINI NORA 2018 F F2018 50 DO FOLIGNO 1'05"54 ESORDIENTI C

10 BELATTI COSTANZA 2019 F F2019 50 DO UMBERTIDE 1'05"91 ESORDIENTI C
11 ANTOGNOZZI KATERINA 2018 F F2018 50 DO PONTE 1'05"91 ESORDIENTI C
12 CHIOCCHI MARGHERITA 2018 F F2018 50 DO FOLIGNO 1'06"30 ESORDIENTI C
13 POZZUTO LAURA 2019 F F2019 50 DO FOLIGNO 1'06"68 ESORDIENTI C
14 BIANCHI ALESSIA 2018 F F2018 50 DO PONTE 1'09"25 ESORDIENTI C
15 VOLPI LUCREZIA 2018 F F2018 50 DO UMBERTIDE 1'10"80 ESORDIENTI C
16 ROMITELLI NINA 2018 F F2018 50 DO UMBERTIDE 1'11"60 ESORDIENTI C
17 BORDINI MATILDE 2019 F F2019 50 DO SPOLETO 1'11"87 ESORDIENTI C
18 BRACALENTE MARIA ELENA 2018 F F2018 50 DO BASTIA 1'15"90 ESORDIENTI C
19 BELLUCCI ASIA 2018 F F2018 50 DO GUBBIO 1'17"98 ESORDIENTI C
20 CANZANELLA GRETA 2019 F F2019 50 DO FOLIGNO 1'21"50 ESORDIENTI C
21 POLTICCHIA MARIA SOLE 2018 F F2018 50 DO FOLIGNO 1'23"46 ESORDIENTI C
22 MAGLI AMELIE 2019 F F2019 50 do FOLIGNO 1'24"01 ESORDIENTI C
23 PALAZZI LUCIA 2019 F F2019 50 DO SPOLETO 1'34"16 ESORDIENTI C
24 PALUMBO NICOLE 2018 F F2018 50 DO FOLIGNO 1'37"10 ESORDIENTI C
25 CARAMORE  ILARIA 2019 F F2019 50 DO SPOLETO 1'39"44 ESORDIENTI C
26 PASCOLINI VERONICA 2018 F F2018 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C
27 ARGENTINA SILVIA 2018 F F2018 50 DO GUBBIO ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ANTONIU EMMA MARIA 2016 F F2016 50 DO ASSISI '53"90 ESORDIENTI B
2 BELLINI MADDALENA 2016 F F2016 50 DO SPOLETO '54"79 ESORDIENTI B
3 FASTELLINI GIULIA 2017 F F2017 50 DO PONTE '55"17 ESORDIENTI B
4 YAKOUBI NADIA 2016 F F2016 50 DO PONTE '57"78 ESORDIENTI B
5 PASTORELLI CHIARA 2016 F F2016 50 DO BASTIA '58"10 ESORDIENTI B
6 POLIDORI AMANDA 2017 F F2017 50 DO GUBBIO '59"09 ESORDIENTI B
7 RAMAGLIONI GRETA 2017 F F2017 50 DO PONTE 1'00"13 ESORDIENTI B
8 BISOGNO GAIA 2017 F F2017 50 DO BASTIA 1'01"78 ESORDIENTI B
9 PIERMARINI HELENA 2016 F F2016 50 DO ASSISI 1'01"81 ESORDIENTI B

10 PANTALEO ILENIA 2016 F F2016 50 DO PONTE 1'05"33 ESORDIENTI B
11 EL HILALI INSAF 2017 F F2017 50 DO PONTE 1'05"60 ESORDIENTI B
12 BIAGETTI MARIA 2016 F F2016 50 DO FOLIGNO 1'05"80 ESORDIENTI B
13 FARINA AURORA 2016 F F2016 50 DO PONTE 1'06"62 ESORDIENTI B
14 COSTARELLI EMMA 2016 F F2016 50 DO PONTE 1'06"69 ESORDIENTI B
15 BENEDETTI DILETTA 2017 F F2017 50 DO BASTIA 1'07"41 ESORDIENTI B
16 CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F F2017 50 DO PONTE 1'07"67 ESORDIENTI B
17 CORAZZI VITTORIA 2017 F F2017 50 DO GUBBIO 1'07"72 ESORDIENTI B
18 PANTALEO GIADA 2016 F F2016 50 DO PONTE 1'09"00 ESORDIENTI B
19 MONTORI ANNA 2017 F F2017 50 DO FOLIGNO 1'09"23 ESORDIENTI B
20 MACARIO CASINI LUCIA 2017 F F2017 50 DO ASSISI 1'10"71 ESORDIENTI B
21 SALANGUIT ALESSIA 2016 F F2016 50 DO PONTE 1'12"22 ESORDIENTI B
22 MORETTI AMELIA 2017 F F2017 50 DO UMBERTIDE 1'12"90 ESORDIENTI B
23 FASTELLINI MICHELA 2017 F F2017 50 DO BASTIA 1'16"97 ESORDIENTI B
24 CORRAO EGLE 2016 F F2016 50 DO FOLIGNO 1'23"00 ESORDIENTI B

25 CANDELIERE ELENA 2017 F F2017 50 DO PONTE ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PIOPPI ALEXANDRA 2014 F F2014 50 DO PONTE '46"43 ESORDIENTI A
2 FILIPPI SOFIA 2014 F F2014 50 DO SPOLETO '47"25 ESORDIENTI A
3 GUERRIERO EMMA 2014 F F2014 50 DO SPOLETO '47"67 ESORDIENTI A
4 CRISTOFANI SOFIA 2014 F F2014 50 DO BASTIA '50"63 ESORDIENTI A
5 GRIECO NICOLE 2014 F F2014 50 DO SPOLETO '51"81 ESORDIENTI A
6 CAPTIANI GRETA 2014 F F2014 50 DO ASSISI '54"25 ESORDIENTI A
7 PAGLIARI MANUELA 2014 F F2014 50 DO PONTE '56"00 ESORDIENTI A
8 CENERI GRETA 2014 F F2014 50 DO UMBERTIDE 1'02"94 ESORDIENTI A
9 RICCIARELLI ALICE 2015 F F2015 50 DO PONTE 1'04"62 ESORDIENTI A

10 CASTELLANI GINEVRA 2015 F F2015 50 DO FOLIGNO 1'05"69 ESORDIENTI A
11 BRILLO CHIARA 2015 F F2015 50 DO BASTIA 1'06"41 ESORDIENTI A
12 PELLICCIA DIANA 2015 F F2015 50 DO PONTE 1'07"16 ESORDIENTI A
13 SVELA FELSULAS 2014 F F2014 50 DO PONTE 1'07"50 ESORDIENTI A
14 EL JARI ALAE 2015 F F2015 50 DO PONTE ASS ESORDIENTI A
15 SOLONI ROSALIA 2014 F F2014 50 DO SPOLETO ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ALPACA ELIA 2017 M M2017 50 DO FOLIGNO '50"60 ESORDIENTI C
2 BACCI MARCO 2017 M M2017 50 DO SPOLETO '54"11 ESORDIENTI C
3 CERASA LEONIDA 2017 M M2017 50 DO BASTIA '54"48 ESORDIENTI C
4 MOLINA ELKIN 2018 M M2018 50 DO ASSISI '58"61 ESORDIENTI C
5 CALAMITA MANUEL 2018 M M2018 50 DO FOLIGNO 1'00"31 ESORDIENTI C
6 ANTONUCCI ALESSIO 2017 M M2017 50 DO FOLIGNO 1'02"40 ESORDIENTI C
7 BETTINI EDOARDO 2017 M M2017 50 DO FOLIGNO 1'03"90 ESORDIENTI C
8 PUGLISI EMANUELE 2017 M M2017 50 DO BASTIA 1'05"13 ESORDIENTI C
9 ANGELINI GIACOMO 2018 M M2018 50 DO FOLIGNO 1'06"34 ESORDIENTI C

10 DRINI LYON 2018 M M2018 50 DO UMBERTIDE 1'07"81 ESORDIENTI C
11 IRCHAD YOUSSEF 2018 M M2018 50 DO UMBERTIDE 1'10"75 ESORDIENTI C
12 BELPASSI GIULIO 2018 M M2018 50 DO FOLIGNO 1'21"53 ESORDIENTI C
13 VINTI GIOVANNI 2018 M M2018 50 DO PONTE 1'23"24 ESORDIENTI C
14 RUFINI LEONARDO 2018 M M2018 50 DO PONTE 1'32"82 ESORDIENTI C
15 YAKOUBI OMAR 2018 M M2018 50 DO PONTE 1'36"32 ESORDIENTI C
16 PETRUCCI RICCARDO 2018 M M2018 50 DO SPOLETO 1'36"48 ESORDIENTI C
17 ANGIOLETTI EUGENIO 2018 M M2018 50 DO UMBERTIDE 2'03"30 ESORDIENTI C
18 BERNARDINI EDOARDO 2018 M M2018 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C
19 BIANCHI ALESSANDRO 2018 M M2018 50 DO UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C
20 ALONGE CRISTIAN 2018 M M2018 50 DO PONTE ASS ESORDIENTI C
21 RUSPICIONI ROBERTO 2018 M M2018 50 DO GUBBIO ASS ESORDIENTI C
22 MINCIARONI TOMMASO 2018 F F2018 50 DO PONTE ASS ESORDIENTI C
23 LORETUCCI EDOARDO 2017 M M2017 50 DO FOLIGNO ASS ESORDIENTI C
24 SPITELLA ANDREA 2017 M M2017 50 DO SPOLETO ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CHIAHIA DARIO 2015 M M2015 50 DO PONTE '47"12 ESORDIENTI B
2 BRUGHINI NICOLO' 2015 M M2015 50 DO BASTIA '49"89 ESORDIENTI B
3 BARBUTA VITTORIO 2015 M M2015 50 DO BASTIA '51"36 ESORDIENTI B
4 BRIKYN PAVEL 2016 M M2016 50 DO PONTE '55"55 ESORDIENTI B
5 VISPI NIKOLAS 2015 M M2015 50 DO GUBBIO '55"84 ESORDIENTI B
6 DIONIGI NICOLO 2015 M M2015 50 DO BASTIA '57"06 ESORDIENTI B
7 ROSSI MATTIA 2016 M M2016 50 DO BASTIA 1'00"00 ESORDIENTI B
8 CARDINALI FILIPPO 2015 M M2015 50 DO PONTE 1'03"94 ESORDIENTI B
9 ROSATI ALESSANDRO 2016 M M2016 50 DO UMBERTIDE 1'08"75 ESORDIENTI B

10 CHIAPPINI EDOARDO 2016 M M2016 50 DO PONTE 1'12"03 ESORDIENTI B
11 SCARPONI RICCARDO 2015 M M2015 50 DO PONTE 1'20"41 ESORDIENTI B

1° PARTE - 50 DORSO MASCHI 



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 FERRARI DANIELE 2013 M M2013 50 DO BASTIA '45"93 ESORDIENTI A
2 RUSSO CIRO 2013 M M2013 50 DO BASTIA '48"00 ESORDIENTI A
3 MONTAGNA GIOELE 2013 M M2013 50 DO FOLIGNO '48"54 ESORDIENTI A
4 GANEA AMADEO 2014 M M2014 50 DO PONTE '48"74 ESORDIENTI A
5 FRATI GIULIO 2014 M M2014 50 DO UMBERTIDE '50"31 ESORDIENTI A
6 ANCELLOTTI GABRIELE 2014 M M2014 50 DO BASTIA '53"79 ESORDIENTI A
7 CHIACCHIERA FRANCESCO MATTIA 2014 M M2014 50 DO PONTE '56"54 ESORDIENTI A
8 FIORITI LEONARDO 2014 M M2014 50 DO BASTIA '56"56 ESORDIENTI A
9 ASSI CHRIST EMMANUEL 2013 M M2013 50 DO PONTE '57"91 ESORDIENTI A

10 TARDIOLI RICCARDO 2013 M M2013 50 DO ASSISI '58"60 ESORDIENTI A
11 BARBETTI MATTEO 2014 M M2014 50 DO GUBBIO '59"93 ESORDIENTI A
12 GIUSEPPINI BATTISTA 2013 M M2013 50 DO PONTE 1'26"47 ESORDIENTI A
13 TONZANI PIETRO 2014 M M2014 50 DO PONTE ASS ESORDIENTI A
14 GANEA AMADEO 2014 M M2014 50 DO PONTE ASS ESORDIENTI A
15 MASSINI SAMUELE 2013 M M2013 50 DO FOLIGNO ASS ESORDIENTI A
16 BIANCARELLI LEONARDO 2013 M M2013 50 DO GUBBIO ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 GABRIELLI ALESSANDRA 2018 F F2018 50 RA BASTIA 1'00"81 ESORDIENTI C
2 CARPITA CATERINA 2018 F F2018 50 RA ASSISI 1'01"69 ESORDIENTI C
3 BARTOCCETTI ARIA 2018 F F2018 50 RA BASTIA 1'11"44 ESORDIENTI C
4 PICCIONI ISABELLA LISA 2018 F F2018 50 RA ASSISI 1'12"50 ESORDIENTI C
5 MILLENI EMMA 2018 F F2018 50 RA PONTE 1'12"79 ESORDIENTI C
6 PROCACCI MARTINA 2018 F F2018 50 RA UMBERTIDE 1'13"40 ESORDIENTI C
7 TERENZI MATILDE 2018 F F2018 50 RA SPOLETO 1'16"32 ESORDIENTI C
8 REALI VITTORIA 2018 F F2018 50 RA SPOLETO 1'17"50 ESORDIENTI C
9 SABATINI IRIS 2018 F F2018 50 RA FOLIGNO 1'22"63 ESORDIENTI C

10 FIORUCCI CAMILLA 2019 F F2019 50 RA GUBBIO 1'24"45 ESORDIENTI C
11 PASCOLINI VERONICA 2018 F F2018 50 RA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CIUFOLI ADELE 2016 F F2016 50 RA GUBBIO '58"40 ESORDIENTI B
2 FASTELLINI GIULIA 2017 F F2017 50 RA PONTE 1'01"20 ESORDIENTI B
3 PANTALEO ILENIA 2016 F F2016 50 RA PONTE 1'09"15 ESORDIENTI B
4 MARZI GINEVRA 2017 F F2017 50 RA FOLIGNO 1'24"85 ESORDIENTI B
5 PENNAFORTI COSTANZA 2016 F F2016 50 RA BASTIA 1'27"98 ESORDIENTI B
6 MORETTI AMELIA 2017 F F2017 50 RA UMBERTIDE 1'39"00 ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 COCCIA DESYREE 2014 F F2014 50 RA SPOLETO '51"21 ESORDIENTI A
2 CECCARELLI MARIA 2015 F F2015 50 RA UMBERTIDE '53"15 ESORDIENTI A
3 VALENTINI ESTER 2014 F F2014 50 RA SPOLETO '53"16 ESORDIENTI A
4 BELLOMO AGNESE 2015 F F2015 50 RA ASSISI '55"94 ESORDIENTI A
5 CIAMARRA SERENA 2014 F F2014 50 RA SPOLETO '55"97 ESORDIENTI A
6 ALLEGRETTI ALICE 2014 F F2014 50 RA SPOLETO 1'02"90 ESORDIENTI A
7 BARTOCCETTI ARIA 2018 F F2018 50 RA BASTIA 1'11"44 ESORDIENTI A
8 CALZUOLA CARLOTTA 2014 F F2014 50 RA GUBBIO ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MINGARDI FRANCESCO 2017 M M2017 50 RA BASTIA '52"34 ESORDIENTI C
2 FALOMI MARCO 2017 M M2017 50 RA UMBERTIDE 1'02"61 ESORDIENTI C
3 SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 M M2017 50 RA SPOLETO 1'03"72 ESORDIENTI C
4 SANTIONI BRANDO 2017 M M2017 50 RA BASTIA 1'06"88 ESORDIENTI C
5 CAPPELLETTI PIETRO 2018 M M2018 50 RA SPOLETO 1'07"75 ESORDIENTI C
6 SORBO LEONARDO 2017 M M2017 50 RA BASTIA 1'08"94 ESORDIENTI C
7 ANGELELLI EMANUELE 2017 M M2017 50 RA FOLIGNO 1'17"08 ESORDIENTI C
8 FORTUNATI FRANCESCO 2018 M M2018 50 RA SPOLETO 1'18"46 ESORDIENTI C
9 SQUARTA SAMUELE 2017 M M2017 50 RA UMBERTIDE 1'22"32 ESORDIENTI C

10 BUTT ADAM 2017 M M2017 50 RA SPOLETO 1'25"37 ESORDIENTI C
11 CASAGRANDE PIETRO 2018 M M2018 50 RA GUBBIO 1'29"34 ESORDIENTI C
12 MARINI PIETRO 2017 M M2017 50 RA SPOLETO 1'38"59 ESORDIENTI C
13 ANGIOLETTI EUGENIO 2018 M M2018 50 RA UMBERTIDE 2'04"20 ESORDIENTI C
14 BERNARDINI EDOARDO 2018 M M2018 50 RA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C
15 DYLA LORIS 2017 M M2017 50 RA UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C
16 POLETTI TOMMASO 2017 M M2017 50 RA ASSISI ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 DOTTORI NICCOLò 2016 M M2016 50 RA PONTE '53"59 ESORDIENTI B
2 GABRIELLI MARIO 2015 M M2015 50 RA BASTIA '54"81 ESORDIENTI B
3 BALLARANI FRANCESCO 2016 M M2016 50 RA BASTIA 1'18"33 ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CAMILLONI LEON FRANCESCO 2013 M M2013 50 RA UMBERTIDE '49"47 ESORDIENTI A
2 POPESCU ALEXANDRU 2013 M M2013 50 RA PONTE '50"66 ESORDIENTI A
3 MONTAGNA GIOELE 2013 M M2013 50 RA FOLIGNO '50"81 ESORDIENTI A
4 ANDREANI FRANCESCO 2013 M M2013 50 RA PONTE '52"73 ESORDIENTI A
5 CIMARELLI GABRIELE 2013 M M2013 50 RA ASSISI '52"75 ESORDIENTI A
6 FRATI GIULIO 2014 M M2014 50 RA UMBERTIDE '57"57 ESORDIENTI A
7 TERESA ALEXANDRU 2013 M M2013 50 RA BASTIA '59"84 ESORDIENTI A
8 TREZZA PIETRO 2013 M M2013 50 RA ASSISI 1'09"72 ESORDIENTI A
9 ISTRATE RARE ALEXANDRU 2013 M M2013 50 RA BASTIA ASS ESORDIENTI A

10 POPESCU ALEXANDRU 2013 M M2013 50 RA PONTE ASS ESORDIENTI A
11 PUCI MATTEO 2013 M M2013 50 RA ASSISI ASS ESORDIENTI A
12 ANGELELLA MATTEO 2013 M M2013 50 RA SPOLETO ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MARCHESI MARGHERITA 2018 F F2018 50 FA PONTE ASS ESORDIENTI C
2 SPANO' EMMA 2018 F F2018 50 FA SPOLETO ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
3 TABURCHI MARTA 2015 F F2015 50 FA UMBERTIDE '59"44 ESORDIENTI A
4 LUPINI EVA 2014 F F2014 50 FA ASSISI '54"63 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SCAPICCHI GIULIO 2017 M M2017 50 FA PONTE ASS ESORDIENTI C
2 SAVERI IVAN 2017 M M2017 50 FA SPOLETO ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 VISPI NIKOLAS 2015 M M2015 50 FA GUBBIO 1'09"47 ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA

1° PARTE - 50  RANA FEMMINE

1° PARTE - 50 FARFALLA MASCHI

1° PARTE - 50  RANA MASCHI

1° PARTE - 50 FARFALLA FEMMINE



1 BEI GIOVANNI 2013 M M2013 50 FA GUBBIO '58"43 ESORDIENTI A
2 BOLDRINI LORENZO 2014 M M2014 50 FA UMBERTIDE 1'04"00 ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CARPITA CATERINA 2018 F F2018 50 SL ASSISI '45"00 ESORDIENTI C
2 GABRIELLI ALESSANDRA 2018 F F2018 50 SL BASTIA '49"19 ESORDIENTI C
3 MARCHESI MARGHERITA 2018 F F2018 50 SL PONTE '51"01 ESORDIENTI C
4 SPANO' EMMA 2018 F F2018 50 SL SPOLETO '54"28 ESORDIENTI C
5 TERENZI MATILDE 2018 F F2018 50 SL SPOLETO '57"59 ESORDIENTI C
6 RAPONI ANNA 2018 F F2018 50 SL FOLIGNO '58"00 ESORDIENTI C
7 PALAZZETTI VITTORIA 2018 F F2018 50 SL BASTIA '58"47 ESORDIENTI C
8 BELATTI COSTANZA 2019 F F2019 50 SL UMBERTIDE '58"84 ESORDIENTI C
9 PICCIONI ISABELLA LISA 2018 F F2018 50 SL ASSISI '58"90 ESORDIENTI C

10 BARTOCCETTI ARIA  2018 F F2018 50 SL BASTIA '59"01 ESORDIENTI C
11 POLTICCHIA MARIA SOLE 2018 F F2018 50 SL FOLIGNO '59"72 ESORDIENTI C
12 REALI VITTORIA 2018 F F2018 50 SL SPOLETO 1'00"75 ESORDIENTI C
13 NIANG AMI 2018 F F2018 50 SL ASSISI 1'00"84 ESORDIENTI C
14 BURLETTI AMELIA 2018 F F2018 50 SL BASTIA 1'03"15 ESORDIENTI C
15 CHIOCCHI MARGHERITA 2018 F F2018 50 SL FOLIGNO 1'03"22 ESORDIENTI C
16 ROMITELLI NINA 2018 F F2018 50 SL UMBERTIDE 1'03"90 ESORDIENTI C
17 SORBO MARTINA 2018 F F2018 50 SL BASTIA 1'04"09 ESORDIENTI C
18 VOLPI LUCREZIA 2018 F F2018 50 SL UMBERTIDE 1'06"95 ESORDIENTI C
19 BELLUCCI ASIA 2018 F F2018 50 SL GUBBIO 1'08"00 ESORDIENTI C
20 PROCACCI MARTINA 2018 F F2018 50 SL UMBERTIDE 1'08"08 ESORDIENTI C
21 POZZUTO LAURA 2019 F F2019 50 SL FOLIGNO 1'08"83 ESORDIENTI C
22 SABATINI IRIS 2018 F F2018 50 SL FOLIGNO 1'09"16 ESORDIENTI C
23 DIOTALLEVI MATILDE 2018 F F2018 50 SL FOLIGNO 1'09"20 ESORDIENTI C
24 BIANCHI ALESSIA 2018 F F2018 50 SL PONTE 1'09"38 ESORDIENTI C
25 ANTOGNOZZI KATERINA 2018 F F2018 50 SL PONTE 1'10"16 ESORDIENTI C
26 TRUBBIANELLI  BRIGANTI VITTORIA 2018 F F2018 50 SL PONTE 1'14"21 ESORDIENTI C
27 FRATINI NORA 2018 F F2018 50 SL FOLIGNO 1'14"63 ESORDIENTI C
28 CANZANELLA GRETA 2019 F F2019 50 SL FOLIGNO ASS ESORDIENTI C
29 MAGLI AMELIE 2019 F F2019 50 sl FOLIGNO ASS ESORDIENTI C
30 ARGENTINA SILVIA 2018 F F2018 50 SL GUBBIO ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BELLINI MADDALENA 2016 F F20165 50 SL SPOLETO '45"94 ESORDIENTI B
2 CIUFOLI ADELE 2016 F F2016 50 SL GUBBIO '46"01 ESORDIENTI B
3 YAKOUBI NADIA 2016 F F2016 50 SL PONTE '49"41 ESORDIENTI B
4 PASTORELLI CHIARA 2016 F F2016 50 SL BASTIA '52"47 ESORDIENTI B
5 FARINA AURORA 2016 F F2016 50 SL PONTE '54"79 ESORDIENTI B
6 MOMI SVEVA 2017 F F2017 50 SL BASTIA '55"26 ESORDIENTI B
7 PENNAFORTI COSTANZA 2016 F F2016 50 SL BASTIA '56"01 ESORDIENTI B
8 POLIDORI AMANDA 2017 F F2017 50 SL GUBBIO 1'00"59 ESORDIENTI B
9 PANTALEO GIADA 2016 F F2016 50 SL PONTE 1'00"79 ESORDIENTI B

10 PIERMARINI HELENA 2016 F F2016 50 SL ASSISI 1'03"72 ESORDIENTI B
11 CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F F2017 50 SL PONTE 1'05"25 ESORDIENTI B
12 BIAGETTI MARIA 2016 F F2016 50 SL FOLIGNO 1'09"96 ESORDIENTI B
13 MONTORI ANNA 2017 F F2017 50 SL FOLIGNO 1'11"04 ESORDIENTI B
14 MARZI GINEVRA 2017 F F2017 50 SL FOLIGNO 1'11"22 ESORDIENTI B
15 CORAZZI VITTORIA 2017 F F2017 50 SL GUBBIO 1'16"44 ESORDIENTI B
16 CORRAO EGLE 2016 F F2016 50 SL FOLIGNO 1'19"87 ESORDIENTI B
17 CANDELIERE ELENA 2017 F F2017 50 SL PONTE ASS ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PIOPPI ALEXANDRA 2014 F F2014 50 SL PONTE '36"40 ESORDIENTI A
2 VALENTINI ESTER 2014 F F2014 50 SL SPOLETO '39"01 ESORDIENTI A
3 GUERRIERO EMMA 2014 F F2014 50 SL SPOLETO '39"72 ESORDIENTI A
4 FILIPPI SOFIA 2014 F F2014 50 SL SPOLETO '40"00 ESORDIENTI A
5 LUPINI EVA 2014 F F2014 50 SL ASSISI '41"87 ESORDIENTI A
6 CAPITANI GRETA 2014 F F2014 50 SL ASSISI '42"24 ESORDIENTI A
7 COCCIA DESYREE 2014 F F2014 50 SL SPOLETO '43"03 ESORDIENTI A
8 GRIECO NICOLE 2014 F F2014 50 SL SPOLETO '44"63 ESORDIENTI A
9 TABURCHI MARTA 2015 F F2015 50 SL UMBERTIDE '44"95 ESORDIENTI A

10 CECCARELLI MARIA 2015 F F2015 50 SL UMBERTIDE '46"19 ESORDIENTI A
11 PANAITE ALESSIA 2014 F F2014 50 SL ASSISI '46"62 ESORDIENTI A
12 FRENGUELLI VERONICA 2014 F F2014 50 SL ASSISI '50"78 ESORDIENTI A
13 BELLOMO AGNESE 2015 F F2015 50 SL ASSISI '51"10 ESORDIENTI A
14 CIAMARRA SERENA 2014 F F2014 50 SL SPOLETO '52"13 ESORDIENTI A
15 CASTELLANI GINEVRA 2015 F F2015 50 SL FOLIGNO '53"13 ESORDIENTI A
16 ALLEGRETTI ALICE 2014 F F2014 50 SL SPOLETO '53"50 ESORDIENTI A
17 PAGLIARI MANUELA 2014 F F2014 50 SL PONTE '54"46 ESORDIENTI A
18 SOFFICI EMMA 2014 F F2014 50 SL BASTIA '55"35 ESORDIENTI A
19 CENERI GRETA 2014 F F2014 50 SL UMBERTIDE '55"35 ESORDIENTI A
20 CRISTOFANI SOFIA 2014 F F2014 50 SL BASTIA '56"47 ESORDIENTI A
21 NARDUCCI ANNACHIARA 2015 F F2015 50 SL ASSISI 1'01"75 ESORDIENTI A
22 RICCIARELLI ALICE 2015 F F2015 50 SL PONTE 1'05"81 ESORDIENTI A
23 BRILLO CHIARA 2015 F F2015 50 SL BASTIA 1'13"25 ESORDIENTI A
24 ELJARI ALAE 2015 F F2015 50 SL PONTE 1'25"92 ESORDIENTI A
25 CALZUOLA CARLOTTA 2014 F F2014 50 SL GUBBIO ASS ESORDIENTI A
26 SOLONI ROSALIA 2014 F F2014 50 SL SPOLETO ASS ESORDIENTI A
27 CAPITANI GRETA 2014 F F2014 50 SL ASSISI ASS ESORDIENTI A

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SAVERI IVAN 2017 M M2017 50 SL SPOLETO '43"06 ESORDIENTI C
2 MINGARDI FRANCESCO 2017 M M2017 50 SL BASTIA '43"62 ESORDIENTI C
3 ALPACA ELIA 2017 M M2017 50 SL FOLIGNO '45"13 ESORDIENTI C
4 SCAPICCHI GIULIO 2017 M M2017 50 SL PONTE '45"25 ESORDIENTI C
5 GHERVASUC LIAM SEBASTIAN 2017 M M2017 50 SL ASSISI '46"59 ESORDIENTI C
6 FALOMI MARCO 2017 M M2017 50 SL UMBERTIDE '46"90 ESORDIENTI C
7 ANGELELLI EMANUELE 2017 M M2017 50 SL FOLIGNO '47"66 ESORDIENTI C
8 CERASA LEONIDA 2017 M M2017 50 SL BASTIA '49"04 ESORDIENTI C
9 SANTIONI BRANDO 2017 M M2017 50 SL BASTIA '51"28 ESORDIENTI C

10 BACCI MARCO 2017 M M2017 50 SL SPOLETO '51"34 ESORDIENTI C
11 SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 M M2017 50 SL SPOLETO '56"50 ESORDIENTI C
12 ZAZZARO SORRENTINO GABRIELE 2017 M M2017 50 SL ASSISI '57"14 ESORDIENTI C
13 SPITELLA ANDREA 2017 M M2017 50 SL SPOLETO '57"22 ESORDIENTI C
14 BETTINI EDOARDO 2017 M M2017 50 SL FOLIGNO '59"43 ESORDIENTI C
15 CALAMITA MANUEL 2018 M M2018 50 SL FOLIGNO '59"74 ESORDIENTI C
16 DEL BIANCO NICHOLAS 2018 M M2018 50 SL ASSISI '59"74 ESORDIENTI C
17 CAPPELLETTI PIETRO 2018 M M2018 50 SL SPOLETO 1'00"94 ESORDIENTI C
18 FORTUNATI FRANCESCO 2018 M M2018 50 SL SPOLETO 1'02"01 ESORDIENTI C
19 POLETTI TOMMASO 2017 M M2017 50 SL ASSISI 1'02"37 ESORDIENTI C
20 DRINI LYON 2018 M M2018 50 SL UMBERTIDE 1'03"13 ESORDIENTI C
21 SORBO LEONARDO 2017 M M2017 50 SL BASTIA 1'03"50 ESORDIENTI C
22 PUGLIESI EMANUELE 2017 M M2017 50 SL BASTIA 1'04"40 ESORDIENTI C
23 MARINI PIETRO 2017 M M2017 50 SL SPOLETO 1'04"57 ESORDIENTI C

1° PARTE - 50 STILE LIBERO FEMMINE

1° PARTE - 50 STILE LIBERO MASCHI



24 ANGELINI GIACOMO 2018 M M2018 50 SL FOLIGNO 1'05"56 ESORDIENTI C
25 BUTT ADAM 2017 M M2017 50 SL SPOLETO 1'09"08 ESORDIENTI C
26 MOLINA ELKIN 2018 M M2018 50 SL ASSISI 1'11"65 ESORDIENTI C
27 CASAGRANDE PIETRO 2018 M M2018 50 SL GUBBIO 1'13"09 ESORDIENTI C
28 ANTONUCCI ALESSIO 2017 M M2017 50 SL FOLIGNO 1'29"19 ESORDIENTI C
29 SQUARTA SAMUELE 2017 M M2017 50 SL UMBERTIDE 1'31"18 ESORDIENTI C
30 BELPASSI GIULIO 2018 M M2018 50 SL FOLIGNO ASS ESORDIENTI C
31 IRCHAD YOUSSEF 2018 M M2018 50 SL UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C
32 BIANCHI ALESSANDRO 2018 M M2018 50 SL UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C
33 RUSPICIONI ROBERTO 2018 M M2018 50 SL GUBBIO ASS ESORDIENTI C
34 LORETUCCI EDOARDO 2017 M M2017 50 SL FOLIGNO ASS ESORDIENTI C
35 DYLA LORIS 2017 M M2017 50 SL UMBERTIDE ASS ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CHIAHIA DARIO 2015 M M2015 50 SL PONTE '42"22 ESORDIENTI B
2 BRUGHINI NICOLO' 2015 M M2015 50 SL BASTIA '42"32 ESORDIENTI B
3 GABRIELLI MARIO 2015 M M2015 50 SL BASTIA '42"91 ESORDIENTI B
4 BARBUTA VITTORIO 2015 M M2015 50 SL BASTIA '43"97 ESORDIENTI B
5 BRIKYN PAVEL 2016 M M2016 50 SL PONTE '48"88 ESORDIENTI B
6 ROSSI MATTIA 2016 M M2016 50 SL BASTIA '49"17 ESORDIENTI B
7 DOTTORI NICCOLò 2016 M M2016 50 SL PONTE '49"69 ESORDIENTI B
8 DIONIGI NICOLò 2015 M M2015 50 SL BASTIA '50"79 ESORDIENTI B
9 CARDINALI FILIPPO 2015 M M2015 50 SL PONTE '55"10 ESORDIENTI B

10 BALLARANI FRANCESCO 2016 M M2016 50 SL BASTIA '56"72 ESORDIENTI B
11 ROSATI ALESSANDRO 2016 M M2016 50 SL UMBERTIDE '58"03 ESORDIENTI B
12 CHIAPPINI EDOARDO 2016 M M2016 50 SL PONTE '59"38 ESORDIENTI B

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CIMARELLI GABRIELE 2013 M M2013 50 SL SPOLETO '36"81 ESORDIENTI A
2 RUSSO CIRO 2013 M M2013 50 SL BASTIA '38"68 ESORDIENTI A
3 POPESCU ALEXANDRU 2013 M M2013 50 SL PONTE '40"42 ESORDIENTI A
4 ANDREANI FRANCESCO 2013 M M2013 50 SL PONTE '41"09 ESORDIENTI A
5 BARBETTI MATTEO 2014 M M2014 50 SL GUBBIO '41"40 ESORDIENTI A
6 FERRARI DANIELE 2013 M M2013 50 SL BASTIA '42"00 ESORDIENTI A
7 TARDIOLI RICCARDO 2013 M M2013 50 SL ASSISI '44"00 ESORDIENTI A
8 ANCELLOTTI GABRIELE 2014 M M2014 50 SL BASTIA '44"94 ESORDIENTI A
9 BOLDRINI LORENZO 2014 M M2014 50 SL UMBERTIDE '45"41 ESORDIENTI A

10 CAMILLONI LEON FRANCESCO 2013 M M2013 50 SL UMBERTIDE '46"66 ESORDIENTI A
11 GANEA AMADEO 2014 M M2014 50 SL PONTE '47"43 ESORDIENTI A
12 CHIACCHIERA FRANCESCO MATTIA 2014 M M2014 50 SL PONTE '50"94 ESORDIENTI A
13 ASSI CHRIST EMMANUEL 2013 M M2013 50 SL PONTE '51"69 ESORDIENTI A
14 BEI GIOVANNI 2013 M M2013 50 SL GUBBIO '53"00 ESORDIENTI A
15 TRAZZA PIETRO 2013 M M2013 50 SL ASSISI 1'07"19 ESORDIENTI A
16 GANEA AMEDEO 2014 F F2014 50 SL PONTE ASS ESORDIENTI A
17 MASSINI SAMUELE 2013 M M2013 50 SL FOLIGNO ASS ESORDIENTI A
18 POPESCU ALEXANDRU 2013 M M2013 50 SL PONTE ASS ESORDIENTI A
19 BIANCARELLI LEONARDO 2013 M M2013 50 SL GUBBIO ASS ESORDIENTI A
20 ANGELELLA MATTEO 2013 M M2013 50 SL SPOLETO ASS ESORDIENTI A
21 MONTAGNA GIOELE 2013 M M2013 50 SL FOLIGNO ASS ESORDIENTI A



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PETRINI MARIE ELENA 2012 F F2012 50 DO SPOLETO '41"06 RAGAZZI
2 VANNI BEATRICE 2012 F F2012 50 DO PONTE '42"54 RAGAZZI
3 BELLUCCI ANNA 2013 F F2013 50 DO BASTIA '43"40 RAGAZZI
4 GIULIVI SVEVA 2012 F F2012 50 DO BASTIA '48"18 RAGAZZI
5 PATRULESCU SOFIA GIORGIANA 2013 F F2013 50 DO FOLIGNO '48"22 RAGAZZI
6 PIGNATIELLO MELISSA 2013 F F2013 50 DO FOLIGNO '50"34 RAGAZZI
7 MENICONI VITTORIA 2013 F F2013 50 DO UMBERTIDE '51"72 RAGAZZI
8 RAMA MELISSA 2012 F F2012 50 DO PONTE '55"07 RAGAZZI
9 MONACELLI LAURA 2013 F F2013 50 DO GUBBIO '56"31 RAGAZZI

10 COTOVANU CRISTINA 2013 F F2013 50 DO BASTIA '56"63 RAGAZZI
11 PIPA ALESSIA 2013 F F2013 50 DO ASSISI '56"88 RAGAZZI
12 RAMA SARA 2012 F F2012 50 DO PONTE '57"40 RAGAZZI
13 BECCHETTI ELENA 2013 F F2013 50 DO UMBERTIDE 1'02"22 RAGAZZI
14 MASCIOTTI GRETA 2013 F F2013 50 DO ASSISI 1'02"51 RAGAZZI
15 BADU MAYA 2013 F F2013 50 DO ASSISI 1'02"78 RAGAZZI
16 CALDERINI GIULIA 2012 F F2012 50 DO FOLIGNO 1'03"60 RAGAZZI
17 EL HILALI ISRAA 2012 F F2012 50 DO PONTE 1'06"56 RAGAZZI
18 FICOLA BIANCA MARIA 2013 F F2013 50 DO BASTIA ASS RAGAZZI
19 BELLINI MADDALENA 2013 F F2013 50 DO SPOLETO ASS RAGAZZI
20 MAGRINI AZZURRA 2013 F F2013 50 DO SPOLETO ASS RAGAZZI
21 DATTERINI GIULIA 2013 F F2013 50 DO BASTIA ASS RAGAZZI
22 COTOVANU CRISTINA 2013 F F2013 50 DO BASTIA ASS RAGAZZI
23 DATTERINI GIULIA 2013 F F2013 50 DO BASTIA ASS RAGAZZI
24 PORZI REBECCA 2012 F F2012 50 DO SPOLETO ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 RIDOLFI ALICE 2011 F F2011 50 DO FOLIGNO '40"32 JUNIOR
2 FERRAGUTI MATILDE 2010 F F2010 50 DO FOLIGNO '43"10 JUNIOR
3 MACARIO CASINI VIOLA 2011 F F2011 50 DO ASSISI '44"81 JUNIOR
4 RICCI GINEVRA 2011 F F2011 50 DO FOLIGNO '45"75 JUNIOR
5 TULLI MARGHERITA 2010 F F2010 50 DO FOLIGNO '46"45 JUNIOR
6 CORSALETTI SOFIA 2010 F F2010 50 DO FOLIGNO '46"94 JUNIOR
7 BARATTI BENEDETTA 2011 F F2011 50 DO SPOLETO '48"00 JUNIOR
8 TANTUCCI LINDA 2010 F F2010 50 DO PONTE '52"41 JUNIOR
9 AOUAD MARWA 2011 F F2011 50 DO PONTE '53"22 JUNIOR

10 DESANTIS AURORA 2011 F F2011 50 DO FOLIGNO ASS JUNIOR
11 TEGA ANNA SOFIA 2011 F F2011 50 DO FOLIGNO ASS JUNIOR
12 MEZZASOMA CAMILLA 2011 F F2011 50 DO BASTIA ASS JUNIOR
13 NIKOLOV MAYA 2010 F F2010 50 DO PONTE ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BARBAN CHIARA 2009 F F2009 50 DO UMBERTIDE '36"78 CADETTI
2 ALUNNI LISA 2008 F F2008 50 DO UMBERTIDE '39"22 CADETTI
3 INEI ASIRI LUCIA 2008 F F2008 50 DO BASTIA '39"24 CADETTI
4 VACCARO VALENTINA 2009 F F2009 50 DO BASTIA '43"30 CADETTI
5 QUADRELLI CHIARA 2009 F F2009 50 DO ASSISI '48"22 CADETTI
6 MASSARI CARLOTTA 2009 F F2009 50 DO SPOLETO ASS CADETTI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SORIGNANI SARA 2007 F F2007 50 DO BASTIA '38"10 SENIOR
2 BOCCHINI EVA 2007 F F2007 50 DO SPOLETO '41"41 SENIOR
3 FORTUNATI GIULIA 2002 F F2002 50 DO BASTIA '54"50 SENIOR
4 LAZZARI MARGHERITA 2007 F F2007 50 DO BASTIA 1'00"03 SENIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SLYVKA TYMOFIY 2012 M M2012 50 DO BASTIA '38"39 RAGAZZI
2 DI GIACOMO DAVIDE 2011 M M2011 50 DO SPOLETO '39"13 RAGAZZI
3 PACICO GIOELE 2012 M M2012 50 DO FOLIGNO '41"41 RAGAZZI
4 ARDITI GIULIO 2011 M M2011 50 DO FOLIGNO '42"44 RAGAZZI
5 IMBROGLIA FILIPPO 2012 M M2012 50 DO BASTIA '43"34 RAGAZZI
6 DI MATTEO DIEGO 2010 M M2010 50 DO BASTIA '43"40 RAGAZZI
7 ARCANGELI SIMONE 2010 M M2010 50 DO FOLIGNO '44"86 RAGAZZI
8 PIZZONI FUENTES GIORGIO 2012 M M2012 50 DO SPOLETO '45"75 RAGAZZI
9 FLORES MICHELE 2012 M M2012 50 DO BASTIA '46"85 RAGAZZI

10 TOMASSINI ARON 2011 M M2011 50 DO BASTIA '50"94 RAGAZZI
11 MANNI VITTORIO 2011 M M2011 50 DO BASTIA '53"16 RAGAZZI
12 BARABANI ALESSIO 2012 M M2012 50 DO FOLIGNO '54"79 RAGAZZI
13 ZAPPACENERE MATTIA 2012 M M2012 50 DO PONTE 1'02"54 RAGAZZI
14 NAZZARENI DAVIDE 2012 M M2012 50 DO PONTE ASS RAGAZZI
15 MOLINA ELKIN 2011 M M2011 50 DO ASSISI ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 POMPEI FRANCESCO 2009 M M2009 50 DO BASTIA '35"16 JUNIOR
3 ORLANDI MICHELE 2009 M M2009 50 DO BASTIA '39"32 JUNIOR
2 ROSET MATTIA 2009 M M2009 50 DO BASTIA ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 VILLA FEDERICO 2006 M M2006 50 DO BASTIA '31"90 CADETTI
2 DEL BENE DOMENICO 2007 M M2007 50 DO SPOLETO '33"47 CADETTI
3 SPICCIA MASSIMO 2007 M M2007 50 DO SPOLETO '36"47 CADETTI
4 PASSERI GIANMARCO 2006 M M2006 50 DO BASTIA '36"78 CADETTI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CAPUCCINI ADELE 2013 F F2013 50 RA PONTE '46"53 RAGAZZI
2 SIGISMONDI BIANCA 2012 F F2012 50 RA SPOLETO '47"06 RAGAZZI
3 MICHELI ANASTASIA 2012 F F2012 50 RA BASTIA '47"19 RAGAZZI
4 POPA DELIA 2012 F F2012 50 RA PONTE '49"03 RAGAZZI
5 CAVANNA GIULIA 2012 F F2012 50 RA ASSISI '49"52 RAGAZZI
6 TANCREDI MARIA 2013 F F2013 50 RA UMBERTIDE '53"32 RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 DIONIGI AMELIE 2010 F F2010 50 RA BASTIA '44"71 JUNIOR
2 MACARIO CASINI VIOLA 2011 F F2011 50 RA ASSISI '44"91 JUNIOR
3 MARTINA LUDOVICA 2011 F F2011 50 RA PONTE '46"30 JUNIOR
4 BABUCCI CHIARA 2010 F F2010 50 RA PONTE '48"72 JUNIOR
5 CORSALETTI SOFIA 2010 F F2010 50 RA FOLIGNO '49"03 JUNIOR
6 MOSCIONI AGNESE 2010 F F2010 50 RA UMBERTIDE '52"25 JUNIOR
7 NIZI ANASTASIA 2010 F F2010 50 RA ASSISI '56"40 JUNIOR
8 BOCCALI CECILIA 2011 F F2011 50 RA PONTE ASS JUNIOR
9 DEL GALLO COSTANZA 2011 F F2011 50 RA SPOLETO ASS JUNIOR

10 RIGHETTI GIULIA 2011 F F2011 50 RA BASTIA ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ALUNNI MARTINA 2008 F F2008 50 RA UMBERTIDE '43"53 CADETTI
2 MARCANTONINI MATILDE 2009 F F2009 50 RA BASTIA '46"06 CADETTI
3 MUSCI ANNA 2009 F F2009 50 RA SPOLETO '46"25 CADETTI
4 CARMIGNANI VIVIANA 2009 F F2009 50 RA SPOLETO '46"73 CADETTI
5 DOMENICHINI ASIA 2009 F F2009 50 RA UMBERTIDE '46"75 CADETTI
6 MASSARI ANNA 2009 F F2009 50 RA SPOLETO ASS CADETTI
7 BRUFANI EMMA 2009 F F2009 50 RA BASTIA ASS CADETTI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 ANSELMI MARGHERITA 2006 F F2006 50 RA BASTIA '38"69 SENIOR
2 TANCI CHIARA 2005 F F2005 50 RA UMBERTIDE '41"69 SENIOR
3 SOLLEVANTI MARTA 2007 F F2007 50 RA UMBERTIDE '42"05 SENIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CAPORALINI ANDREA 2011 M M2011 50 RA BASTIA '38"57 RAGAZZI
2 ULICI LUKAS 2010 M M2010 50 RA BASTIA '40"59 RAGAZZI
3 CORICELLI MATTEO 2010 M M2010 50 RA SPOLETO '41"00 RAGAZZI
4 IAVARONE LORENZO 2012 M M2012 50 RA BASTIA '41"35 RAGAZZI
5 MORENO LEAL AXEL 2010 M M2010 50 RA PONTE '41"66 RAGAZZI
6 CAPPARELLI FRANCESCO 2012 M M2012 50 RA BASTIA '41"71 RAGAZZI
7 TROMBETTONI TOMMASO 2012 M M2012 50 RA BASTIA '45"50 RAGAZZI
8 DI MATTEO MARIO 2012 M M2012 50 RA BASTIA '47"10 RAGAZZI

2° PARTE - 50 RANA FEMMINE

2° PARTE - 50 DORSO FEMMINE

2° PARTE - 50 DORSO MASCHI

AZZURRA SWIM CUP 2026

2° PARTE - 50 RANA MASCHI



9 MONTANI LORENZO 2011 M M2011 50 RA SPOLETO '49"38 RAGAZZI
10 PIZZONI FUENTES GIORGIO 2012 M M2012 50 RA FOLIGNO '50"22 RAGAZZI
11 MANNI VITTORIO 2011 M M2011 50 RA BASTIA '50"78 RAGAZZI
12 LATTERINI THOMAS 2012 M M2012 50 RA PONTE '51"53 RAGAZZI
13 MOLINA ELKIN 2011 M M2011 50 RA ASSISI ASS RAGAZZI
14 ANDERLINI LORENZO 2011 M M2011 50 RA SPOLETO ASS RAGAZZI
15 BALDELLI VITTORIO 2011 M M2011 50 RA BASTIA ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MINISTRINI ALESSANDRO 2009 M M2009 50 RA SPOLETO '38"59 JUNIOR
2 VALENTINI SAVERIO 2009 M M2009 50 RA SPOLETO '38"84 JUNIOR
3 CRISTOFANI LORENZO 2008 M M2008 50 RA PONTE '39"70 JUNIOR
4 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M M2009 50 RA UMBERTIDE '41"13 JUNIOR
5 MILONE MATTEO 2009 M M2009 50 RA PONTE '43"13 JUNIOR
6 PIERMARINI EMANUELE 2008 M M2008 50 RA ASSISI '45"71 JUNIOR
7 BOCCALI EDOARDO 2008 M M2008 50 RA PONTE ASS JUNIOR
8 MELLAH KHALED 2008 M M2008 50 RA UMBERTIDE ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 VILLA FEDERICO 2006 M M2006 50 RA BASTIA '36"40 CADETTI
2 SFORNA GIULIO 2007 M M2007 50 RA PONTE '38"89 CADETTI
3 PASSERI GIANMARCO 2006 M M2006 50 RA BASTIA '39"64 CADETTI
4 BARBETTA FRANCESCO   2007 M M2007 50 RA ASSISI '39"97 CADETTI
5 MANCINELLI NICOLO' 2003 M M2003 50 RA BASTIA '43"61 SENIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
LECCAMUFFI RACHELE 2013 F F2013 50 FA SPOLETO '39"37 RAGAZZI
MIRTI VITTORIA 2012 F F2012 50 FA BASTIA '41"17 RAGAZZI

3 BRUNACCI GINEVRA 2012 F F2012 50 FA BASTIA '41"93 RAGAZZI
4 TRUFFELLI NOEMI 2012 F F2012 50 FA UMBERTIDE '42"33 RAGAZZI
5 LILLI VITTORIA 2012 F F2012 50 FA BASTIA '43"47 RAGAZZI
6 CAPUCCINI ADELE 2013 F F2013 50 FA PONTE '44"25 RAGAZZI
7 GIAMMARIOLI LETIZIA 2013 F F2013 50 FA UMBERTIDE 1'02"26 RAGAZZI
8 BOCCALI ANNA 2013 F F2013 50 FA PONTE ASS RAGAZZI
9 MAGRINI AZZURRA 2013 F F2013 50 FA SPOLETO ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PIORICO ELENA 2010 F F2010 50 FA ASSISI '33"66 JUNIOR
2 GIACOMETTI SOFIA 2011 F F2011 50 FA ASSISI ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BROZZETTI MARIA 2009 F F2009 50 FA BASTIA '37"44 CADETTI
2 MASSARI ANNA 2009 F F2009 50 FA SPOLETO '37"87 CADETTI
3 DOMENICHINI ASIA 2009 F F2009 50 FA UMBERTIDE '41"72 CADETTI
4 PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F M2009 50 FA BASTIA '42"12 CADETTI
5 MARCANTONINI MATILDE 2009 F F2009 50 FA BASTIA '42"62 CADETTI
6 VACCARO VALENTINA 2009 F F2009 50 FA BASTIA '43"78 CADETTI
7 ROMANI LUCIA 2008 F F2008 50 FA UMBERTIDE '47"49 CADETTI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 TANCI CHIARA 2005 F F2005 50 FA UMBERTIDE '34"53 SENIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 FODARONI MATTEO 2012 M M2012 50 FA BASTIA '34"96 RAGAZZI
2 CAPORALINI ANDREA 2011 M M2011 50 FA BASTIA '41"91 RAGAZZI
3 MANCINI MATTIA 2011 M M2011 50 FA ASSISI ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SCARPONI GABRIELE 2009 M M2009 50 FA SPOLETO '31"65 JUNIOR
2 DE MATTIA FEDERICO 2008 M M2008 50 FA BASTIA '31"78 JUNIOR
3 BOCCALI EDOARDO 2008 M M2008 50 FA PONTE '31"91 JUNIOR
4 MURASECCO EDOARDO 2009 M M2009 50 FA SPOLETO '33"10 JUNIOR
5 NICOLUCCI LUCA 2008 M M2008 50 FA SPOLETO '34"16 JUNIOR
6 POPESCU DARIUS 2008 M M2008 50 FA PONTE '35"13 JUNIOR
7 CRISTOFANI LORENZO 2008 M M2008 50 FA PONTE '36"49 JUNIOR
8 CAPANNA FEDERICO 2009 M M2009 50 FA SPOLETO '38"00 JUNIOR
9 LECCAMUFFI JOELE 2009 M M2009 50 FA SPOLETO '38"00 JUNIOR

10 PATRAUS DANIEL 2008 M M2008 50 FA UMBERTIDE '46"20 JUNIOR
11 OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M M2009 50 FA FOLIGNO ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 VILLA FEDERICO 2006 M M2006 50 FA BASTIA '29"81 CADETTI
2 CENSINI LORENZO 2007 M M2007 50 FA BASTIA '30"60 CADETTI
3 GHIANDONI EDOARDO 2007 M M2007 50 FA BASTIA ASS CADETTI
4 DEL BENE DOMENICO 2007 M M2007 50 FA SPOLETO ASS CADETTI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PIORIGO MATTIA 2005 M M2005 50 FA BASTIA '31"35 SENIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 BRUNACCI GINEVRA 2012 F F2012 50 SL BASTIA '33"70 RAGAZZI
2 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F F2013 50 SL SPOLETO '34"85 RAGAZZI
3 PETRINI MARIE ELENA 2012 F F2012 50 SL SPOLETO '35"98 RAGAZZI
4 CAVANNA GIULIA 2012 F F2012 50 SL ASSISI '36"24 RAGAZZI
5 MIRTI VITTORIA 2012 F F2012 50 SL BASTIA '37"40 RAGAZZI
6 GIULIVI SVEVA 2012 F F2012 50 SL BASTIA '37"78 RAGAZZI
7 BELLUCCI ANNA 2013 F F2013 50 SL BASTIA '38"03 RAGAZZI
8 LILLI VITTORIA 2012 F F2012 50 SL BASTIA '39"22 RAGAZZI
9 VANNI BEATRICE 2012 F F2012 50 SL PONTE '39"30 RAGAZZI

10 TRUFFELLI NOEMI 2012 F F2012 50 SL UMBERTIDE '39"57 RAGAZZI
11 SIGISMONDI BIANCA 2012 F F2012 50 SL SPOLETO '40"50 RAGAZZI
12 PIGNATIELLO MELISSA 2013 F F2013 50 SL FOLIGNO '40"84 RAGAZZI
13 POPA DELIA 2012 F F2012 50 SL PONTE '41"00 RAGAZZI
14 MICHELI ANASTASIA 2012 F F2012 50 SL BASTIA '41"41 RAGAZZI
15 TANCREDI MARIA 2013 F F2013 50 SL UMBERTIDE '43"47 RAGAZZI
16 PATRULESCU SOFIA GIORGIANA 2013 F F2013 50 SL FOLIGNO '45"34 RAGAZZI
17 BRIZI AIDA 2013 M2013 50 SL ASSISI '45"96 RAGAZZI
18 MENICONI VITTORIA 2013 F F2013 50 SL UMBERTIDE '46"78 RAGAZZI
19 CALDERINI GIULIA 2012 F F2012 50 SL FOLIGNO '47"46 RAGAZZI
20 CASAGRANDE MARIA 2013 F F2013 50 SL BASTIA '47"50 RAGAZZI
21 MONACELLI LAURA 2013 F F2013 50 SL GUBBIO '47"72 RAGAZZI
22 FILOLLI AURORA 2013 F F2013 50 SL ASSISI '49"78 RAGAZZI
23 RAMA SARA 2012 F F2012 50 SL PONTE '50"28 RAGAZZI
24 GIAMMARIOLI LETIZIA 2013 F F2013 50 SL UMBERTIDE '51"50 RAGAZZI
25 RAMA MELISSA 2012 F F2012 50 SL PONTE '51"90 RAGAZZI
26 BECCHETTI ELENA 2013 F F2013 50 SL UMBERTIDE '56"78 RAGAZZI
27 SOFORI ANNA 2013 F F2013 50 SL BASTIA ASS RAGAZZI
28 BOCCALI ANNA 2013 F F2013 50 SL PONTE ASS RAGAZZI
29 BELLINI MADDALENA 2013 F F2013 50 SL SPOLETO ASS RAGAZZI
30 MAGRINI AZZURRA 2013 F F2013 50 SL SPOLETO ASS RAGAZZI
31 EL HILALI ISRAA 2012 F F2012 50 SL PONTE ASS RAGAZZI
32 PORZI REBECCA 2012 F F2012 50 SL SPOLETO ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PIORICO ELENA 2010 F F2010 50 SL ASSISI '30"81 JUNIOR
2 RIDOLFI ALICE 2011 F F2011 50 SL FOLIGNO '33"40 JUNIOR
3 FERRAGUTI MATILDE 2010 F F2010 50 SL FOLIGNO '35"62 JUNIOR
4 DIONIGI AMELIE 2010 F F2010 50 SL BASTIA '38"44 JUNIOR
5 TULLI MARGHERITA 2010 F F2010 50 SL FOLIGNO '38"66 JUNIOR
6 MOSCIONI AGNESE 2010 F F2010 50 SL UMBERTIDE '38"75 JUNIOR
7 RICCI GINEVRA 2011 F F2011 50 SL FOLIGNO '39"00 JUNIOR
8 BARATTI BENEDETTA 2011 F F2011 50 SL SPOLETO '39"29 JUNIOR
9 ABBATI GIORGIA 2011 F F2011 50 SL BASTIA '40"24 JUNIOR

10 NIZI ANASTASIA 2010 F F2010 50 SL ASSISI '42"43 JUNIOR
11 BABUCCI CHIARA 2010 F F2010 50 SL PONTE '42"91 JUNIOR
12 MARTINA LUDOVICA 2011 F F2011 50 SL PONTE '44"49 JUNIOR
13 TANTUCCI LINDA 2010 F F2010 50 SL PONTE '44"50 JUNIOR
14 AOUAD MARWA 2011 F F2011 50 SL PONTE '46"56 JUNIOR
15 DESANTIS AURORA 2011 F F2011 50 SL FOLIGNO ASS JUNIOR
16 TEGA ANNA SOFIA 2011 F F2011 50 SL FOLIGNO ASS JUNIOR
17 BOCCALI CECILIA 2011 F F2011 50 SL PONTE ASS JUNIOR
18 GIACOMETTI SOFIA 2011 F F2011 50 SL ASSISI ASS JUNIOR
19 DEL GALLO COSTANZA 2011 F F2011 50 SL SPOLETO ASS JUNIOR
20 MEZZASOMA CAMILLA 2011 F F2011 50 SL BASTIA ASS JUNIOR
21 RIGHETTI GIULIA 2011 F F2011 50 SL BASTIA ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 INEI ASIRI LUCIA 2008 F F2008 50 SL BASTIA '32"01 CADETTI
2 BROZZETTI MARIA 2009 F F2009 50 SL BASTIA '32"75 CADETTI

2° PARTE - 50 FARFALLA FEMMINE

2° PARTE - 50 FARFALLA MASCHI

2° PARTE - 50 STILE LIBERO FEMMINE



3 BARBAN CHIARA 2009 F F2009 50 SL UMBERTIDE '33"46 CADETTI
4 MASSARI ANNA 2009 F F2009 50 SL SPOLETO '33"61 CADETTI
5 ALUNNI MARTINA 2008 F F2008 50 SL UMBERTIDE '34"46 CADETTI
6 ALUNNI LISA 2008 F F2008 50 SL UMBERTIDE '34"63 CADETTI
7 PROIETTI LUCIA ENIA 2009 M M2009 50 SL BASTIA '36"90 JUNIOR
8 MUSCI ANNA 2009 F F2009 50 SL SPOLETO '37"19 CADETTI
9 CARMIGNANI VIVIANA 2009 F F2009 50 SL SPOLETO '40"47 CADETTI

10 QUADRELLI CHIARA 2009 F F2009 50 SL ASSISI '41"56 CADETTI
11 ROMANI LUCIA 2008 F F2008 50 SL UMBERTIDE '42"62 CADETTI
12 MASSARI CARLOTTA 2009 F F2009 50 SL SPOLETO ASS CADETTI
13 MASSARI CARLOTTA 2009 F F2009 50 SL SPOLETO ASS CADETTI
14 BRUFANI EMMA 2009 F F2009 50 SL BASTIA ASS CADETTI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SORIGNANI SARA 2007 F F2007 50 SL BASTIA '32"20 SENIOR
2 SOLLEVANTI MARTA 2007 F F2007 50 SL UMBERTIDE '32"96 SENIOR
3 ANSELMI MARGHERITA 2006 F F2006 50 SL BASTIA '33"37 SENIOR
4 BOCCHINI EVA 2007 F F2007 50 SL SPOLETO '36"40 SENIOR
5 FORTUNATI GIULIA 2002 F F2002 50 SL BASTIA '40"03 SENIOR
6 LAZZARI MARGHERITA 2007 M2007 50 SL BASTIA 1'00"40 SENIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 CORICELLI MATTEO 2010 M M2010 50 SL SPOLETO '30"47 RAGAZZI
2 MORENO LEAL AXEL 2010 M M2010 50 SL PONTE '30"68 RAGAZZI
3 FODARONI MATTEO 2012 M M2012 50 SL BASTIA '31"69 RAGAZZI
4 CAPPARELLI FRANCESCO 2012 M M2012 50 SL BASTIA '31"75 RAGAZZI
5 PACICO GIOELE 2012 M M2012 50 SL FOLIGNO '31"83 RAGAZZI
6 DI GIACOMO DAVIDE 2011 M M2011 50 SL SPOLETO '31"92 RAGAZZI
7 IAVARONE LORENZO 2012 M M2012 50 SL BASTIA '32"60 RAGAZZI
8 SLYVKA TYMOFIY 2010 M M2010 50 SL BASTIA '32"88 RAGAZZI
9 ULICI LUKAS 2010 M M2010 50 SL BASTIA '33"50 RAGAZZI

10 DI MATTEO DIEGO 2010 M M2012 50 SL BASTIA '33"93 RAGAZZI
11 ARDITI GIULIO 2011 M M2011 50 SL FOLIGNO '34"88 RAGAZZI
12 TROMBETTONI TOMMASO 2012 M M2012 50 SL BASTIA '35"45 RAGAZZI
13 PIZZONI FUENTES GIORGIO 2012 M M2012 50 SL FOLIGNO '35"50 RAGAZZI
14 ARCANGELI SIMONE 2010 M M2010 50 SL FOLIGNO '35"57 RAGAZZI
15 CARLONI ALESSANDRO 2012 M M2012 50 SL ASSISI '36"28 RAGAZZI
16 FLORES MICHELE 2012 M M2012 50 SL BASTIA '36"40 RAGAZZI
17 IMBROGLIA FILIPPO 2012 M M2012 50 SL BASTIA '37"25 RAGAZZI
18 DI MATTEO MARIO 2012 M M2010 50 SL BASTIA '38"15 RAGAZZI
19 LATTERINI THOMAS 2012 M M2012 50 SL PONTE '39"91 RAGAZZI
20 BARABANI ALESSIO 2012 M M2012 50 SL FOLIGNO '41"75 RAGAZZI
21 MONTANI LORENZO 2011 M M2011 50 SL SPOLETO '43"44 RAGAZZI
22 NAZZARENI DAVIDE 2012 M M2012 50 SL PONTE ASS RAGAZZI
23 ZAPPACENERE MATTIA 2012 M M2012 50 SL PONTE ASS RAGAZZI
24 MANCINI MATTIA 2011 M M2011 50 SL ASSISI ASS RAGAZZI
25 ANDERLINI LORENZO 2011 M M2011 50 SL SPOLETO ASS RAGAZZI
26 BALDELLI VITTORIO 2011 M M2011 50 SL BASTIA ASS RAGAZZI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 MURASECCO EDOARDO 2009 M M2009 50 SL SPOLETO '28"68 JUNIOR
2 POPESCU DARIUS 2008 M M2008 50 SL PONTE '29"07 JUNIOR
3 SCARPONI GABRIELE 2009 M M2009 50 SL SPOLETO '29"16 JUNIOR
4 CAPANNA FEDERICO 2009 M M2009 50 SL SPOLETO '29"22 JUNIOR
5 LECCAMUFFI JOELE 2009 M M2009 50 SL SPOLETO '29"26 JUNIOR
6 DE MATTIA FEDERICO 2008 M M2008 50 SL BASTIA '29"62 JUNIOR
7 ORLANDI MICHELE 2009 M M2009 50 SL BASTIA '29"68 JUNIOR
8 VALENTINI SAVERIO 2009 M M2009 50 SL SPOLETO '30"04 JUNIOR
9 NICOLUCCI LUCA 2008 M M2008 50 SL SPOLETO '30"17 JUNIOR

10 BOCCALI EDOARDO 2008 M M2008 50 SL PONTE '30"25 JUNIOR
11 POMPEI FRANCESCO 2009 M M2009 50 SL BASTIA '30"34 JUNIOR
12 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M M2009 50 SL UMBERTIDE '30"53 JUNIOR
13 MINISTRINI ALESSANDRO 2009 M M2009 50 SL SPOLETO '32"44 JUNIOR
14 MILONE MATTEO 2009 M M2009 50 SL PONTE '32"62 JUNIOR
15 PIERMARINI EMANUELE 2008 M M2008 50 SL ASSISI '36"03 JUNIOR
16 PATRAUS DANIEL 2008 M M2008 50 SL UMBERTIDE '40"44 JUNIOR
17 OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M M2009 50 SL FOLIGNO ASS JUNIOR
18 ROSET MATTIA 2009 M M2009 50 SL BASTIA ASS JUNIOR
19 MELLAH KHALED 2008 M M2008 50 SL UMBERTIDE ASS JUNIOR

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 SFORNA GIULIO 2007 M M2007 50 SL PONTE '31"90 CADETTI
2 BARBETTA FRANCESCO   2007 M M2007 50 SL ASSISI '30"04 CADETTI
3 SPICCIA MASSIMO 2007 M M2007 50 SL SPOLETO '31"91 CADETTI
4 CENSINI LORENZO 2007 M M2007 50 SL BASTIA '28"82 CADETTI
5 DEL BENE DOMENICO 2007 M M2007 50 SL BASTIA '31"24 CADETTI
6 VILLA FEDERICO 2006 M M2006 50 SL BASTIA ASS CADETTI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO INSIEME Gara Piscina Tempo CATEGORIA
1 PIORIGO MATTIA 2005 M M2005 50 SL BASTIA '28"97 SENIOR
2 MANCINELLI NICOLO' 2003 M M2003 50 SL BASTIA '33"75 SENIOR

2° PARTE - 50 STILE LIBERO MASCHI
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